CAMARA MUNICIPAL DE VIÇOSA RN
CNPJ Nº 24.517.054/0001-97

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Rua Vicente Pedro, 250, Centro, Viçosa RN - CEP 59.815-000 Telefone: 84 3376-0104 e-mail:

camaramunicipaldevicosa@gmail.com

TERMO AUTORIZATIVO DE DISPENSA
Dispensa de Licitação n.º 180302/2024

A câmara municipal de Viçosa/RN, através da sua presidenta.

, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, em especial a Lei 14.133/2021 e Decreto
Municipal n.º 523/2021 GP/PMRC, considerando tudo o que consta do Processo Administrativo de Dispensa
de Licitação nº 180302/2024, vem emitir o presente Termo Autorizativo de Dispensa de Licitação, amparada
no Art. 75, Inciso II, da Lei Federal de nº 14.133/2021 e suas alterações posteriores, visando a
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM
ATUALIZAÇÃO DE WEBSITE INSTITUCIONAL EM HTTPS://WWW.CAMARAVICOSA.RN.GOV.BR, COM
ATUALIZAÇÃO MANUTENÇÃO PREVENTIVA CORRETIVA E EVOLUTIVA DO PORTAL DA
TRANSPARÊNCIA EM ATENDIMENTO A LEI 12.527 DE NOVEMBRO DE 2011 E SUAS ALTERAÇÕES,
pelo valor de 14.800,00 (QUATORZE MIL E OITOCENTOS REAIS), em favor de ERIC RODRIGO COSTA DE
PAIVA, inscrito no cnpj sob o nº. 54.317.751/0001-65.

Assim, nos termos da legislação supracitada, autorizo a presente contratação, determinando que se
proceda a devida publicação dos atos.

VIÇOSA-RN, 22 DE MARÇO DE 2024.

MARIA HELENA DE OLIVEIRA LIMA
Presidente da Câmara